CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° iCjt:J, DE 1886

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas

atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçao nO 079/93, e conforme consta do

Processo nO 002.137/95.

RESOLVE:

EXONERAR DORIVAL CALAZANS DA SILVA do Cargo Especial de

Gabinete CL-02, da Liderança do Partido Progressista-PP.

Brasllla, d?- de

Deputad9'
PresideJí~